Vehicle
iRamp Vehicle -
den nya fordonsrampen
Design är inte bara det som syns med blotta ögat. För oss handlar design lika mycket om
förståelse för kundens behov och att hitta lösningar för den dagliga användningen. Lösningar som
gör det lättare att leva, resa och arbeta. Våra produkter är alltid enkla, snygga och smälter in bra i
alla typer av miljöer.
Vår inspiration kommer från att designa en kvalitetsprodukt med en enkel, minimalistisk design
samtidigt som den är funktionell för våra kunder att använda.
STANDARDNÄT
TÄTNÄT
DURKPLÅT I YTTERKANT
Åkytor
Våra fordonsramper är ytbehandlade och har ett mycket bra grepp som gör i- och urlastning enkel
och säker. Den perforerade åkytan släpper igenom snö och smuts samt ger föraren sikt igenom
den uppfällda rampen i backspegeln. Ramperna kan beställas med tre olika åkytor; standardnät,
tätnät eller durkplåt i ytterkant.
Vår patenterade överdel gör att rampen alltid ligger plant i bilen vilket underlättar i- och urlastning.
Våra nyutvecklade anslutningar ger smidig på- och avfart genom sömlös övergång mellan åkyta.
och överdel.
Hjul på alla tvådelade ramper, vilket underlättar det dagliga användandet.
Underhållsfritt med smörjfria leder.
Teknisk Information
2-delad
E C
F
D
A
B
Alla mått är i mm och kg
Artikelnummer Höjd ihopvikt
(A)
Djup
(B)
Bredd bas
(C)
Bredd ramp
(D)
Längd
plattform (E)
Bredd
plattform (F)
Lastvikt/SWL
IRV162 961 241 1027 1045 1600 900 400
IRV182 1061 241 1027 1045 1800 900 400
IRV202 1161 241 1027 1045 2000 900 400
IRV222 1261 241 1027 1045 2200 900 400
IRV242 1361 241 1027 1045 2400 900 400
IRV262 1461 241 1027 1045 2600 900 400
IRV282 1561 241 1027 1045 2800 900 400
IRV162-820 961 241 947 965 1600 820 400
IRV182-820 1061 241 947 965 1800 820 400
IRV202-820 1161 241 947 965 2000 820 400
IRV222-820 1261 241 947 965 2200 820 400
IRV242-820 1361 241 947 965 2400 820 400
IRV262-820 1461 241 947 965 2600 820 400
IRV282-820 1561 241 947 965 2800 820 400
Teknisk Information
3-delad
E
C
F
D
A
B
Alla mått är i mm och kg
Artikelnummer Höjd ihopvikt
(A)
Djup
(B)
Bredd bas
(C)
Bredd ramp
(D)
Längd
plattform (E)
Bredd
plattform (F)
Lastvikt/SWL
IRV253 961 320 1027 1045 2485 900 400
IRV283 1061 320 1027 1045 2785 900 400
IRV313 1161 320 1027 1045 3085 900 400
IRV343 1261 320 1027 1045 3385 900 400
IRV373 1361 320 1027 1045 3685 900 400
IRV403 1461 320 1027 1045 3985 900 400
IRV433 1561 320 1027 1045 4285 900 400
IRV253-820 961 320 947 965 2485 820 400
IRV283-820 1061 320 947 965 2785 820 400
IRV313-820 1161 320 947 965 3085 820 400
IRV343-820 1261 320 947 965 3385 820 400
IRV373-820 1361 320 947 965 3685 820 400
IRV403-820 1461 320 947 965 3985 820 400
IRV433-820 1561 320 947 965 4285 820 400
feal.se | info@feal.se | +46 226 400 75 | Södra Industriområdet 23, S-774 68 Horndal, Sweden
Krocktestad för din
säkerhet
För din säkerhet har den nya iRamp Vehicle designats och testats enligt
UN/ECE-Regulation No. 17 med en belastning på 20G (30ms) utfört i ett
slädtest.
”För oss fanns det inget alternativ, naturligtvis skulle rampen testas!
Vi känner oss trygga, vi har utvecklat en ramp som kan hantera en krash.”
- Björne Stjernsten, utvecklare av iRamp Vehicle
CRASH
TEST
A P P R O V E D